
2023 / 01

ZMIANY PERSONALNE

INDEKS NAZWISK I FIRM

Aktaş Nurettin	35	Idzikowska Anna	31
Baehr Jerzy	34	Kacprzyk Dariusz	32
Binkowski Ronald	30	Kaczmarek Andrzej	29
Błaszczak Jarosław	6	Kondraszuk Marcin	23
Bogdaneris Aris	18	Korniluk Maciej	6
Böger Andreas	20	Kowalski Andrzej	17
Budzisz Klaudia	14	Kukliński Marcin	35
Butz Monika	35	Kwaśniewski Tomasz	28
Chmielewski Arkadiusz	4	Lemiesz Barbara	5
Czyczerski Marcin	9	Linke Jan	10
Darłowski Wojciech	6	Lipiec Stanisław	22
Derejczyk Kryspin	9	Lustig Frederic	10
Disch Andreas	14	Łapińska Ewa	19
Dziergwa Maciej	30	Maj Waldemar	10
Fabrykiewicz Krzysztof	27	Majsnerowicz Justyna	16
Firlej Marek	28	Małek Marzena	15
Fung Samson	23	Marchwicki Wojciech	17
Gamracy Piotr	34	Markiel Adam	5
Gańko Piotr	31	Mas Jean-Bernard	10
Goss Janina	26	Mauer Marcin	15
Grad Bartosz	21	Mizuro Maciej	8
Gwizda Tomasz	12	Mucha Grzegorz	26
Halczak Piotr	22	Muselet Bernard	10
Halwa Katarzyna	27	Niemierka Sławomir	15
Hryniewicz Tomasz	15, 16	Pamperin Dirk	6

MALEK

recruitment

since 2007

2023 / 01

Pawliczak Piotr	25	Wierzbowski Krzysztof	12
Raison Grégory	7	Wiłek Jarosław	11
Rogalski Tomasz	24	Włodarczyk Wojciech	33
Siedlar Maciej	6	Włodarski Rafał	25
Skowron Mirosław	9	Wnorowski Michał	31
Smolny Michał	12	Wnuk Jarek	4
Stawicki Aleksander	34	Wodzyński Robert	28
Stelmach Łukasz	9	Wojciechowski Michał	12
Szpak Marcin	25	Wojczakowski Jarosław	34
Trziszka Tadeusz	30	Wyczęsany Maciej	4
Twarowska Magda	18	Wyligala Kasjan	19
Tyszer Renata	16	Zatowska-Pańtak Iwona	20
Waluśkiewicz Oskar	12	Ziętek Anna	21
Wiercińska-Krużewska		Ziółkowski Adrian	12
Agnieszka	34	Zubrzycki Grzegorz	24

ACCOLADE	4	FABRYKA OBRABIAREK	
APATOR	4	RAFAMET	14
APS ENERGIA	5	GLOBE TRADE CENTRE	15
ARTIFEX MUNDI	5	GRUPA AZOTY	15
BEYOND.PL	6	GRUPA AZOTY ZAKŁADY	
BIOMED – LUBLIN	6	AZOTOWE „PUŁAWY”	16
BNP PARIBAS REAL ESTATE		HARPER HYGIENICS	17
POLAND	7	HOGAN LOVELLS	17
CASPAR ASSET MANAGEMENT	8	ING BANK ŚLĄSKI	18
CCC	9	LOGICENTERS POLAND	18
CIECH	9	LUBELSKI WĘGIEL BOGDANKA	19
CREDIT AGRICOLE BANK		MARS WRIGLEY POLSKA	19
POLSKA	10	MBANK	20
CREOTECH INSTRUMENTS	10	MEDICALGORITHMICS	20
DENTONS	11	MENNICA POLSKA	21
DLA PIPER	12	MERCATOR MEDICAL	21
ERG	12	MIRBUD	22
EVERSHEDS SUTHERLAND	12	MOLECURE	23
FABRYKA MEBLI „FORTE”	14	MOSTOSTAL PŁOCK	23

2023 / 01

NORTON ROSE FULBRIGHT	24	STX NEXT	30
OT LOGISTICS	24	TARCZYŃSKI	30
PEKAO BANK HIPOTECZNY	25	TEN SQUARE GAMES	31
PGE	25	TOWER INVESTMENTS	31
PKN ORLEN	26	UNIBEP	32
POZNAŃSKA KORPORACJA		UNIMA 2000 SYSTEMY	
BUDOWLANA PEKABEX	25	TELEINFORMATYCZNE	33
SHELL BUSINESS OPERATIONS	26	VIVID GAMES	34
SIEMENS POLSKA	27	WKB WIERCIŃSKI, KWECIŃSKI,	
SKARBIEC HOLDING	27	BAEHR	34
SSW PRAGMATIC SOLUTIONS	28	ZPC OTMUCHÓW	35
STALEXPORT AUTOSTRADY	29		

2023 / 01

ACCOLADE

Jarek Wnuk dołącza do Accolade jako nowy Dyrektor Zarządzający na Polskę.

Jarek Wnuk przed dołączeniem do Accolade, był Dyrektorem Generalnym i Członkiem Zarządu w firmie private equity Bluehouse Capital. Wcześniej zajmował wysokie stanowiska kierownicze w firmach logistycznych i nieruchomościowych Goodman i King Sturge.

<https://accolade.eu/pl/o-nas/zespol>

APATOR

Arkadiusz Chmielewski złożył rezygnację z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu ze skutkiem na dzień 28 lutego bieżącego roku. Na jego stanowisko, z dniem 1 marca 2023, został powołany **Maciej Wyczęsany**.

Arkadiusz Chmielewski w latach 1993 – 2021 związany był przede wszystkim z branżą gazowniczą i ze spółką Apator Metrix S.A., zajmującą się produkcją gazomierzy. W ramach zajmowanych tam stanowisk odpowiadał m.in. za procesy restrukturyzacji Spółki, rozwój i optymalizację portfela wyrobów, wdrożenie nowych technologii opomiarowania gazu oraz ekspansję na rynki zagraniczne. Od 2002 roku do 2021 roku pełnił kolejno funkcję Członka Zarządu i Prezesa Zarządu tej Spółki. Ponadto od ponad dwóch lat związany jest również z branżą Wody i Ciepła, gdzie początkowo pełnił funkcję w Zarządzie Apator Powogaz S.A., która zajmuje się produkcją wodomierzy i ciepłomierzy, a od 2021 roku jest Członkiem Rady Nadzorczej. Jednocześnie zasiadał w Radzie Nadzorczej Apator Telemetry Sp. z o.o. będącej Spółką córką Apator Powogaz S.A. Od 2022 roku pełni także funkcję Członka Rady Nadzorczej Apator Rector Sp. z o.o., która jest producentem produktów i usług informatycznych wspomagających i automatyzujących obsługę procesów biznesowych w szczególności dedykowanych dla przedsiębiorstw sieciowych takich jak energetyka.

Maciej Wyczęsany jest managerem z ponad 20-letnim doświadczeniem zdobytym w podmiotach branży przemysłowej z kapitałem zarówno polskim, jak i międzynarodowym. W latach 2009 – 2022 pełnił funkcje Dyrektora Finansowego i Członka Zarządu w DOVISTA Polska Sp. z o.o., należącej do duńskiej grupy VKR produkującej stolarkę okienną i drzwiową, w skład której wchodzi m.in. Velux. Od roku 2006 do roku 2009 pełnił funkcję CFO oraz Głównego Księgowego w należącej do szwedzkiej grupy kapitałowej Spółce Gunnebo

2023 / 01

Industries, działającej w branży budowlanej. Był odpowiedzialny m.in. za procesy fuzji i przejęć oraz procesy inwestycyjne związane ze zwiększaniem wartości firmy. Bezpośrednio zarządzał obszarami finansów, controllingu, HR oraz IT. Realizował zadania związane z opracowaniem i wdrażaniem strategii firm, budowaniem zespołów oraz procesami zmiany kultury organizacyjnej. W latach wcześniejszych, zdobywał doświadczenie zawodowe jako Manager ds. Finansów, Księgowości oraz Kontroler Finansowy.

<https://www.apator.com/relacje-inwestorskie/wladze-spolki>

APS ENERGIA

Barbara Lemiesz została powołana do składu Rady Nadzorczej.

Barbara Lemiesz od 2018 roku prowadzi własną działalność TaxLem. W latach 2011 – 2017 była Dyrektorem Finansowym / Głównym Księgowym, Prokurentem w Intra Sp. z o.o. Wcześniej, od roku 2009 do roku 201, pracowała jako Główna Księgowa w Centrum Klima S.A. W latach 2007 – 2009 obejmowała stanowisko Głównej Księgowej w APS Energia Sp. z o.o. Od roku 2002 do roku 2006 związana była z Lesaffre Polska S.A. jako Kierownik ds. Zarządzania Środkami Pieniężnymi. W okresie od roku 2000 do roku 2002 była Główną Księgową w GRO-EKO Sp. z o.o., a w latach 1995 – 1998 Inspektorem Kredytowym w BZ WBK S.A. Dodatkowo, w przeszłości, pełniła funkcję Prezesa Zarządu i Liwidatora w Exigo Sp. z o.o., Prezesa Zarządu Actipharma S.A., Prezesa Zarządu Wschodnia Sp. z o.o. oraz Wiceprezesa Zarządu Gro-Eko Sp. z o.o. W międzyczasie była również Prokurentem w Program Juventa Sp. z o.o., Intra Sp. z o.o. oraz Przewodniczącą Komitetu Audytu i Członkiem Rady Nadzorczej Medicum Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych.

<http://www.apsenergia.pl/about-company/rada-nadzorcza>

ARTIFEX MUNDI

Adam Markiel złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Adam Markiel posiada wieloletnie doświadczenie w bankowości inwestycyjnej, w tym w realizacji transakcji fuzji i przejęć oraz transakcji rynku kapitałowego. Karierę zawodową rozpoczął w dziale equity research banku Merrill Lynch, a następnie w latach 2008 – 2019

2023 / 01

pracował w Dziale Bankowości Inwestycyjnej Grupy Trigon, gdzie był odpowiedzialny za realizację transakcji fuzji i przejęć, publicznych i prywatnych emisji akcji i długu korporacyjnego. Od 2019 roku związany z Warsaw Equity Group, gdzie odpowiada za wyszukiwanie i ocenę projektów inwestycyjnych, przygotowywanie analiz biznesowych i rynkowych oraz nadzór nad realizacją strategii przez spółki portfelowe.

<https://www.artifexmundi.com/inwestorzy/wladze-spolki/>

BEYOND.PL

Wojciech Darłowski, z dniem 1 lutego 2023 roku, obejmie stanowisko Członka Zarządu ds. Chmury i Managed Services.

Wojciech Darłowski jest doświadczonym managerem z ponad 30 letnim stażem w sektorze IT, głównie na rynku outsourcingu IT oraz data center. Specjalizuje się w budowaniu profesjonalnych usług IT dla dużych przedsiębiorstw.

<https://www.beyond.pl/o-nas/>

BIOMED – LUBLIN

Do składu Rady Nadzorczej zostali powołani **Maciej Siedlar** oraz **Maciej Korniluk**. Dodatkowo zostali oni powołani do Komitetu Audytu w miejsce **Jarosława Błaszczaka** oraz **Dirka Pamperina**, którzy złożyli rezygnację.

Maciej Siedlar od początku swojej pracy zawodowej jest zaangażowany w działalność dydaktyczną prowadząc zajęcia związane z immunologią kliniczną, transplantologią i błędami odporności dla studentów Wydziału Lekarskiego, Analityki Medycznej, Weterynarii UJCM oraz studentów Szkoły Medycznej dla Obcokrajowców. Oprócz aktywności uniwersyteckiej i lekarskiej, współpracował z firmami branży farmaceutycznej w zakresie merytorycznego doradztwa oraz naukowej działalności popularyzatorskiej. Od 2016 roku jest Członkiem Komitetu Immunologii i Etiologii Zakażeń Człowieka Polskiej Akademii Nauk, a w latach 2015 – 2019 był Członkiem Krajowej Rady Transplantacyjnej. Od roku 2012 do roku 2019 pracował jako Konsultant Krajowy w dziedzinie immunologii klinicznej. Dodatkowo od 2012 roku jest Członkiem Zarządu Polskiego Towarzystwa Immunologii Doświadczalnej i Klinicznej, a od

2023 / 01

1999 roku Członkiem European Macrophage and Dendritic Cell Society. Od roku 1989 związany jest również z Zakładem Immunologii Klinicznej, Katedry Immunologii Klinicznej i Transplantologii, Instytutu Pediatrii, Wydziału Lekarskiego, Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum w Krakowie, oraz Uniwersyteckim Szpitale Dziecięcy w Krakowie jako Profesor immunologii klinicznej, w tym od 2010 roku pełni funkcję kierownika Katedry i Zakładu.

Maciej Korniluk od 2018 roku pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu Polimex Mostostal S.A. W latach 2015 – 2017 związany był z PGE Polska Grupa Energetyczna S.A., kolejno jako Kierownik Projektu w Departamencie Fuzji i Przejęć, Dyrektor Zadania oraz Zastępca Dyrektora. Od roku 2008 do roku 2015 pracował jako Starszy Konsultant Działu Audytu, Młodszy Manager oraz Manager w PricewaterhouseCoopers Sp. z o.o. Wcześniej, w latach 2004 – 2008 pracował w Rödl Partner najpierw jako Praktykant w Dziale Audytu, następnie Konsultant, Starszy Konsultant oraz Manager.

<https://biomedlublin.com/pl/relacje-inwestorskie/>

BNP PARIBAS REAL ESTATE POLAND

Grégory Raison został powołany na Członka Rady Nadzorczej, a **Bolesław Kołodziejczyk** objął stanowisko Business and Data Director.

Grégory Raison karierę zawodową rozpoczął w Grupie BNP Paribas w 1997 roku w Departamencie Finansów Banque Générale du Luxembourg. Przez kilka lat zajmował się Kontrolą Zarządczą, a następnie prowadził szereg projektów integracyjnych w Grupie i stworzył transgraniczny Departament Zarządczych Polityk Sprawozdawczych. W połowie 2005 roku, po przejęciu Disbank w Turcji przez Fortis, dołączył do miejscowego zespołu jako Zastępca Dyrektora Finansowego z zadaniem integracji nowo nabytej spółki z Grupą Fortis. Po przejęciu Fortis przez BNP Paribas został oddelegowany do pracy w Zespole ds. Integracji w Turcji, gdzie odpowiadał za finansowe aspekty fuzji Fortis Bank Turcja i TEB. W 2011 roku dołączył do obszaru Finansów Międzynarodowej Bankowości Detalicznej jako Zastępca Dyrektora Finansowego i był odpowiedzialny za Zarządzanie Kapitałowe. Po 4 latach zajmowania się złożonymi projektami restrukturyzacyjnymi i planowaniem kapitałowym, w połowie 2015 roku przeniósł się do Ukrainy, gdzie objął stanowisko Dyrektora Finansowego Ukrsibbank. Od 2019 roku pełni funkcję Dyrektora Finansowego Obszaru IRB - Europe Mediterranean w Paryżu, gdzie obecnie nadzoruje Finanse, Dane oraz ALM.

2023 / 01

Bolesław Kołodziejczyk jest managerem z kilkunastoletnim doświadczeniem operacyjnym w tworzeniu strategii biznesowych i planów rozwoju dla wszystkich uczestników rynku nieruchomości komercyjnych; począwszy od inwestorów, poprzez deweloperów, na zarządcach i najemcach kończąc. Pracował dla wiodących polskich i zagranicznych, prywatnych oraz państwowych firm. W swojej karierze wielokrotnie odpowiadał za przygotowanie studiów wykonalności i analiz najlepszego wykorzystania różnych klas aktywów nieruchomościowych. W licznych transakcjach odpowiadał za zagadnienia związane z analizą finansową oraz oceną projektów inwestycyjnych. Przed dołączeniem do BNP Paribas Real Estate Poland pracował, m.in. w Cresa Polska czy Cushman & Wakefield, dla których w sumie zrealizował ponad 100 projektów doradczych. Z jego doświadczenia korzystały takie firmy, jak: KGHM TFI, STRABAG, Budimex Nieruchomości, Metro Properties, BOŚ, czy PKP. W przeszłości pracował także dla funduszy inwestujących w nieruchomości. Przez ostatnie dwa lata odpowiadał za projekty R & D w Sieci Badawczej Łukasiewicz, w której był Dyrektorem Zarządzającym jednego z Instytutów.

<https://www.realestate.bnpparibas.pl/pl/kim-jestesmy>

CASPAR ASSET MANAGEMENT

Maciej Mizuro złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Maciej Mizuro od kilkunastu lat zajmuje kierownicze stanowiska związane z zarządzaniem finansami w spółkach prawa handlowego. W latach 1995 – 2006, pracował w Spółce Vogel Burda Communications Sp. z o.o. (dawniej Vogel Publishing Sp. z o.o.) na stanowisku Kontrolera Finansowego, następnie Dyrektora Finansowego i Prokurenta. Równolegle, od 2002 roku do 2006 roku, pełnił funkcję Prezesa Zarządu Spółki Vogel Business Media Sp. z o.o. oraz w latach 2003 – 2006 Dyrektora Finansowego i Wiceprezesa Zarządu w Spółce Lupus Sp. z o.o. W 2001 roku obejmował stanowisko Dyrektora Finansowego / Członka Zarządu w Spółce Poland.com. W latach 2006 – 2007 pełnił funkcję Likwidatora Spółki Multi-Press Sp. z o.o. Od roku 2007 do roku 2008 pracował na stanowisku Dyrektora Finansowego w MW Trade S.A., a w latach 2008 do 2009 na stanowisku Kierownika ds. Finansowych w Schaeffler Polska Sp z o.o. Od 2009 roku do 2012 roku pracował na stanowisku Dyrektora Finansowego w Motor-Press Polska, a w latach 2012 – 2016 pełnił funkcję Dyrektora Finansowego i Członek Zarządu w M.W. Tade S.A.

2023 / 01

Od 2017 roku obejmuje stanowisko Prezesa Zarządu Motor-Press Polska Sp. z o.o. Od 1998 roku do 2010 roku prowadził również własną działalność – firmę doradczą. Od 2009 roku pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej w Caspar Asset Management S.A.

<https://www.caspar.com.pl/kim-jestesmy/caspar-am>

CCC

Kryspin Derejczyk został odwołany z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu i jednocześnie z Zarządu Spółki. Obowiązki z obszaru Finansowo – Księgowego objął **Łukasz Stelmach**. Natomiast nadzór nad obszarem Finansowo – Księgowym z ramienia Zarządu będzie pełnił **Marcin Czyczerski**, Prezes Zarządu.

Łukasz Stelmach jest Dyrektorem ds. Nadzoru Finansowego spółek zależnych, który jednocześnie pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Finansowych w Spółce Half Price Sp. z o.o.

Marcin Czyczerski posiada wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu. Od 2004 roku związany z Grupą Volkswagen. W latach 2010 – 2016 pracował dla Grupy Volkswagen jako Dyrektor Zarządzający Spółki Sitech Sp. z o.o., pełniąc jednocześnie funkcję Prokurenta. W Spółce odpowiadał za zarządzanie w obszarach finansów, rachunkowości, controllingu, HR, IT i administracji. Wcześniej w Spółce pracował jako Dyrektor Logistyki i Kierownik Finansowy. W latach 2006 – 2017 był Wykładowcą na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu oraz UJW w Polkowicach. Od 2017 roku zasiada w Zarządzie Spółki CCC S.A. Zasiada również w licznych Zarządach i Radach Nadzorczych spółek zależnych CCC S.A.

<https://corporate.ccc.eu/wladze-ccc>

CIECH

Mirosław Skowron złożył rezygnację z funkcji Członka Zarządu. Przez kolejne pół roku pozostanie w organizacji w roli Doradcy Zarządu.

2023 / 01

Mirostaw Skowron pełnił stanowisko Członka Zarządu od 2018 roku. Był odpowiedzialny za kwestie związane m.in. z produkcją, energetyką, doskonałością operacyjną, utrzymaniem ruchu oraz obszarem health and safety.

<https://ciechgroup.com/grupa-ciech/ciech-sa/>

CREDIT AGRICOLE BANK POLSKA

Bernard Muselet zastąpił **Jeana-Bernarda Masa** na stanowisku Senior Country Officer. Powierzono mu również funkcję I Wiceprezesa Zarządu. Dodatkowo **Frederic Lustig** objął stanowisko Dyrektora Pionu Klientów Korporacyjnych.

Bernard Muselet z finansami jest związany od ponad 30 lat. Do Grupy Credit Agricole dołączył w 2008 roku jako Wiceprezes Linii Biznesowej Leasing & Factoring, odpowiedzialny za rozwój we Francji, a także na rynkach międzynarodowych. Następnie objął stanowisko Zastępcy Dyrektora Generalnego w Regional Bank Credit Agricole d'Ille-et-Vilaine. W latach 2019 – 2022 był Prezesem Zarządu Crédit du Maroc, gdzie odpowiadał, m.in. za: transformację cyfrową i technologiczną, rozwój sieci sprzedaży oraz utworzenie nowej siedziby w Casablance. W latach 2013 – 2015 był Członkiem Rady Nadzorczej Spółki leasingowej EFL i jednym z inicjatorów uruchomienia w Grupie EFL działalności faktoringowej.

Frederic Lustig jest od ponad 20 lat związany z branżą car fleet management. W 2006 roku został Prezesem Zarządu Carefleet S.A., Spółki należącej do Grupy EFL i skutecznie przyczynił się do jej dynamicznego rozwoju. W 2022 roku, przez kilka miesięcy pracował w misji Commercial & Personal Finance Grupy Credit Agricole we Francji, realizowanej w ramach polityki mobilności międzynarodowej. W bieżącym roku rozpoczął pracę Credit Agricole Bank Polska.

<https://www.credit-agricole.pl/o-banku/poznaj-credit-agricole-bank-polska>

CREOTECH INSTRUMENTS

Jan Linke złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej. Na nowego Członka Rady Nadzorczej został powołany **Waldemar Maj**.

2023 / 01

Waldemar Maj od 2009 roku związany jest z Metropolitan Capital Solutions jako Partner i Założyciel. W latach 2007 – 2008 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Finansowych PKN Orlen S.A. Od roku 2005 do roku 2007 był Wiceprezesem Zarządu Banku BGŻ S.A., a w okresie 2002 – 2005 Prezesem oraz Członkiem Zarządu DZ Bank Polska S.A. Od roku 2000 do roku 2002 związany był z McKinsey & Company zajmując stanowisko Senior Associate. W latach 1996 – 2000 pełnił funkcję Senior Investment Officer, Oil, Gas and Mining w International Finance Corporation. Dodatkowo od 1991 roku do 1994 roku był Doradcą Ministra w Ministerstwie Finansów. Wcześniej, w latach 1981 – 1991 był Adiunktem oraz Asystentem w Instytucie Fizyki Polskiej Akademii Nauk. Jest Prezesem Zarządów i inwestorem startup'ów technologicznych, Neutrino Geology i Algorytmik. Jest Przewodniczącym Rad Nadzorczych Hycom i QNA Technology oraz Członkiem Rady Nadzorczej OT Logistics. Wcześniej był Przewodniczącym Rady Nadzorczej PZU oraz Członkiem Rad Nadzorczych, m. in. Giełdy, Ciech, Banku BGZ, TFI Origin, TMS Brokers oraz Stock Spirits w Luksemburgu.

<https://creotech.pl/pl/relacje-inwestorskie/profil-firmy/rada-nadzorcza/>

DENTONS

Jarosław Witek został Partnerem warszawskiego biura. Będzie odpowiedzialny za multidyscyplinarny Zespół Obronności i Bezpieczeństwa.

Jarosław Witek jest Radcą Prawnym, Ekspertem ds. Obronności z blisko 15-letnim doświadczeniem w projektach z zakresu bezpieczeństwa publicznego i sektora lotniczego, w szczególności offsetu, współpracy przemysłowej oraz zamówień w dziedzinie obronności i bezpieczeństwa. Negocjował m.in. umowy offsetowe z Ministerstwem Obrony Narodowej oraz umowy w sprawie wykonania zobowiązań offsetowych (umowy transferu technologii i umowy licencyjne) z wyznaczonymi polskimi partnerami. Do jego klientów należą przede wszystkim firmy z sektora zbrojeniowego: dostawcy uzbrojenia, sprzętu wojskowego i lotniczego, systemów awionicznych czy rozwiązań rakietowych. Posiada poświadczenie bezpieczeństwa upoważniające do dostępu do informacji niejawnych krajowych, Unii Europejskiej, NATO oraz Europejskiej Agencji Kosmicznej.

<https://www.dentons.com/pl/global-presence/central-and-eastern-europe/poland/warsaw>

2023 / 01

DLA PIPER

Oskar Waluśkiewicz został Szefem Praktyki Energetycznej i nowym Partnerem w warszawskim biurze.

Oskar Waluśkiewicz od ponad 17 lat wspiera klientów w transakcjach, inwestycjach oraz kwestiach regulacyjnych w sektorze energetycznym. Doradztwo obejmuje zarówno duże, złożone projekty, jak i bieżącą pomoc prawną. Występował również jako Arbiter w sporach energetycznych oraz brał udział w pracach legislacyjnych nad kluczowymi regulacjami polskiego rynku energii.

[https://www.dlapiper.com/en/people#t=All&sort=relevancy&f:CountriesID=\[Poland\]](https://www.dlapiper.com/en/people#t=All&sort=relevancy&f:CountriesID=[Poland])

ERG

Tomasz Gwizda został powołany na stanowisko Członka Zarządu.

Tomasz Gwizda w 2022 roku obejmował stanowisko Dyrektora Handlowego w GTX Hanex Plastic Sp. z o.o. W latach 2019 – 2022 pełnił funkcje Dyrektora Handlowego, Członka Zarządu ERG S.A. W 2018 roku był Dyrektorem Sprzedaży na Polskę, Czechy oraz Słowację w Sudpack Verpackungen GmbH & Co. Wcześniej, w latach 2012 – 2018, również obejmował stanowisko Dyrektora Sprzedaży na Polskę, Czechy oraz Słowację w Sudpack Polska Sp. z o.o. Od roku 2001 do roku 2012 był Przedstawicielem Handlowym ds. Klientów Kluczowych Sudpack Pacplast Thermoform Sp. z o.o.

<https://erg.com.pl/o-nas/zarzad/>

EVERSHEDS SUTHERLAND

Michał Smolny dołączył do Spółki jako Partner, jednocześnie stanął na czele Praktyki Nieruchomości, dotychczas wchodzącej w skład Praktyki Nieruchomości i Projektów Infrastrukturalnych, kierowanej przez **Krzysztofa Wierzbowskiego**. Dodatkowo do polskiego biura dołączyli **Michał Wojciechowski**, który jako Counsel pokieruje Praktyką Kontaktów Publicznych oraz **Adrian Ziółkowski** pełniąc funkcję Of Counsel – wzmocni Praktykę Bankowości i Finansów.

2023 / 01

Michał Smolny specjalizuje się w prawie nieruchomości i budowlanym oraz prawie odnawialnych źródeł energii. Ma prawie 20-letnie doświadczenie w doradztwie prawnym dla biznesu. Przed dołączeniem do Eversheds Sutherland pracował w kilku międzynarodowych kancelariach prawnych. Uczestniczył w pionierskich przedsięwzięciach PPP dotyczących budowy / finansowania budowy akademików oraz prywatnego szpitala w Polsce. W swojej dotychczasowej praktyce doradzał przy kilkudziesięciu transakcjach nabycia nieruchomości oraz transakcjach deweloperskich.

Krzysztof Wierzbowski, zgodnie z nowo przyjętą strukturą organizacyjną kancelarii, pozostanie Szefem Praktyki Projektów Infrastrukturalnych. Jest Adwokatem na stanowisku Senior Partner w polskim biurze Eversheds Sutherland. Dotychczas kierował Praktyką Nieruchomości i Projektów Infrastrukturalnych. Jest również Partnerem odpowiadającym za lokalne doradztwo w ramach globalnej praktyki sektora przemysłowego.

Michał Wojciechowski jest Adwokatem, specjalizuje się w prawie zamówień publicznych. Posiada ponad 15-letnie doświadczenie w doradztwie prawnym dla biznesu w sprawach dotyczących umów w procesie inwestycyjnym. Przed dołączeniem do Eversheds Sutherland pracował w wiodących polskich i międzynarodowych kancelariach prawnych. Doradzał w znaczących inwestycjach dotyczących infrastruktury drogowej i kolejowej. Wspierał firmy z sektora medycznego w postępowaniach przetargowych. Ma bogatą praktykę przy realizacji projektów realizowanych w formule partnerstwa publiczno-prywatnego (PPP). Reprezentował klientów w zakresie zamówień w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa.

Adrian Ziółkowski specjalizuje się w obsłudze kredytodawców, kredytobiorców i inwestorów w zakresie transakcji finansowania projektów, korporacyjnego i akwizycji, instrumentów pochodnych oraz restrukturyzacji zadłużenia. Posiada doświadczenie w zakresie doradztwa prawnego przy finansowaniu odnawialnych źródeł energii, projektów elektrowni wiatrowych, fotowoltaicznych i akumulatorowych, transakcji finansowania lewarowanego, finansowania nieruchomości oraz emisji zabezpieczonych obligacji. Przed dołączeniem do Eversheds Sutherland pracował w wiodących brytyjskich, amerykańskich oraz polskich kancelariach.

<https://www.eversheds-sutherland.com/global/en/where/cee/poland/-pl/o-nas/index.page>

2023 / 01

FABRYKA MEBLI „FORTE”

Andreas Disch złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Zarządu z dniem 28 lutego 2023 roku.

Andreas Disch jest Członkiem Zarządu Fabryk Mebli FORTE S.A. od 2018 roku. Odpowiada za globalne działania sprzedażowe, rozbudowę międzynarodowej sieci sprzedaży Grupy FORTE oraz za zarządzanie i rozwój portfela produktów FORTE. Jest międzynarodowym specjalistą w obszarze dystrybucji i wprowadzania do obrotu dóbr konsumpcyjnych. Przed rozpoczęciem pracy w sektorze meblowym zdobył bogate doświadczenie sprzedażowe w branży kosmetycznej, narzędziowej i ogrodniczej. Zanim dołączył do FORTE pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego regionem Europy Zachodniej i Południowej w Grupie COMPO w Münster. Wcześniej przez kilka lat pracował dla GARDENA / Husqvarna, m.in. jako Szef ds. Międzynarodowego Zarządzania Produktami oraz jako Dyrektor Regionalny krajów niemieckojęzycznych oraz Europy Zachodniej i Południowej. Swoją karierę zawodową rozpoczynał jako Product Manager we francuskiej grupie kosmetycznej L'OREAL, a pierwsze doświadczenie w zarządzaniu zdobywał u niemieckiego producenta elektronarzędzi METABO. Nadal będzie współpracował z Emitentem świadcząc pracę na rzecz podmiotu zależnego od Spółki tj. Möbelvertrieb FORTE GmbH z siedzibą w Bad Salzuflen.

<https://company.forte.com.pl/relacje-inwestorskie/wladze-spolki/>

FABRYKA OBRABIAREK RAFAMET

Klaudia Budzisz została powołana do składu Rady Nadzorczej.

Klaudia Budzisz od 2018 roku jest Prezesem Zarządu POL-Euro Fundusz Morski S.A. W latach 2016 – 2018 była Likwidatorem POL-Euro Linie Żeglugowe S.A. Od 2016 roku jest Dyrektorem Zarządzającym ds. Korporacyjnych, Dyrektorem Biura Zarządu w Agencji Rozwoju Przemysłu S.A. W latach 2010 – 2017 była Właścicielem Kancelarii Radcy Prawnego, a od roku 2010 do roku 2012 Prezesem Zarządu Synergia Finans S.A. Wcześniej, w 2004 roku, pracowała jako Prawnik w Kancelaria Prawna Prawa Międzynarodowego Paluch i Wspólnicy Sp. k.

2023 / 01

Dodatkowo od 2004 roku do 2010 roku obejmowała stanowisko Dyrektora Kancelarii w Kancelaria Prawnicza dr hab. Zygmunt Tobor i Wspólnicy Sp. k. W ramach grupy Agencji Rozwoju Przemysłu S.A. pełniła funkcję Przewodniczącej Rady Nadzorczej Euro – Eko Media sp. z o.o., Wiceprzewodniczącej Rady Nadzorczej Wałbrzyskich Zakładów Koksowniczych Victoria S.A. oraz Członka Rady Nadzorczej Spółki Trakcja S.A.

<https://www.rafamet.com/pl/strefa-inwestora/spolka/rada-nadzorcza>

GLOBE TRADE CENTRE

Sławomir Niemierka został powołany na Członka Rady Nadzorczej.

Sławomir Niemierka od 2017 roku jest Dyrektorem Zarządzającym ds. Regulacji w PZU S.A. i PZU Życie S.A., a od 2019 roku Doradcą Prezesa Zarządu Alior Bank S.A. Wcześniej był Członkiem Zarządu PZU Życie S.A. / Dyrektorem Grupy PZU (CRO), Dyrektorem Zarządzającym ds. Audytu – PZU S.A. i PZU Życie S.A., Członkiem Zarządu Bankowego Funduszu Gwarancyjnego, Dyrektorem Zarządzającym ds. Audytu w Grupie PZU. Przed dołączeniem do Grupy PZU, w 2007 roku, pełnił obowiązki Dyrektora Biura Inspekcji w Urzędzie Komisji Nadzoru Finansowego. Karierę zawodową rozpoczął w 1991 roku w Narodowym Banku Polskim, gdzie w latach 1991 – 2007 pełnił różne funkcje, m.in. Członka Zespołu Interpretacji Prawnych, Zespołu ds. Banków Spółdzielczych i Zespołu Licencjonowania Banków, a także Dyrektora Biura Inspekcji. Od 2015 roku jest Członkiem Rady Nadzorczej TUV PZUW. Wcześniej zasiadał w Radach Nadzorczych TFI PZU S.A., Alior Bank S.A., UAB PZU Lietuva Gyvybes Draudimas / AB Lietuvos Draudimas, PrJSC IC PZU Ukraina/ PrJSC IC PZU Ukraina Life Insurance oraz AS Balta / LINK4 TU S.A.

<https://www.gtcgroup.com/pl/about-us/leadership>

GRUPA AZOTY

Marcin Mauer złożył rezygnację z funkcji Członka Rady Nadzorczej. Na nowego Członka Rady Nadzorczej została powołana **Marzena Małek**. Dodatkowo **Tomasz Hryniewicz**, Wiceprezes Zarządu, został odwołany z jego składu.

2023 / 01

Marzena Małek jest managerem z wieloletnim doświadczeniem w tworzeniu i wdrażaniu skutecznych strategii biznesowych, zarządzaniu interdyscyplinarnymi zespołami, planowaniu i egzekucji budżetów przedsiębiorstw oraz systemowym zarządzaniu ryzykiem. Od 2022 roku jest Prezesem Zarządu Spółki ENEA Power & Gas Trading Sp. z o.o., a od 2021 roku jako Członek Zarządu ds. Operacyjnych w Spółce ENEA Trading Sp. z o.o. , prowadziła ekspertom odpowiedzialnym za zagadnienia związane z obrotem energią elektryczną, prawami majątkowymi, uprawnieniami do emisji, gazem ziemnym oraz paliwami na rzecz Grupy Kapitałowej ENEA. W latach 2016 – 2020 była związana ze Spółką PL 2012+, operatorem PGE Narodowego, gdzie pełniła funkcję Członka Zarządu. Jednocześnie kierowała Pionem Sprzedaży i Realizacji odpowiadając zarówno za osiągnięcie wyników założonych w planie przychodowym Spółki, jak i za pracę zespołu realizującego międzynarodowe projekty. Wcześniej zdobywała doświadczenie w administracji rządowej jako manager wyższego szczebla w spółkach prawa handlowego i w instytucjach kultury, gdzie odpowiadała za opracowanie oraz egzekucję strategii biznesowej dla podległych jednostek, podnoszenie atrakcyjności oferty oraz zapewnianie ciągłości działania podmiotów. Ponadto zarządzała budżetem, odpowiadała za stan obiektów, za umowy i porozumienia związane z działalnością instytucji oraz za postępowania realizowane w ramach prawa zamówień publicznych czy pozyskiwanie środków pochodzących z Unii Europejskiej.

<https://grupaazoty.com/grupa-azoty/rada-nadzorcza-2>

GRUPA AZOTY ZAKŁADY AZOTOWE „PUŁAWY”

Tomasz Hryniewicz złożył rezygnację z funkcji Prezesa Zarządu i jednocześnie z członkostwa w Zarządzie. Dodatkowo z funkcji Wiceprezesa Zarządu oraz z członkostwa w Zarządzie zrezygnowała **Renata Tyszer**. Ponadto **Justynie Majnsnerowicz** powierzono funkcję Pełniącą Obowiązków Prezesa Zarządu, do dnia powołania na tę funkcję osoby wyłonionej w postępowaniu kwalifikacyjnym na Członków Zarządu.

Justyna Majnsnerowicz dotychczas pełniła funkcję Wiceprezesa Zarządu. W 2022 roku była Dyrektorem ds. Strategii i Zrównoważonego Rozwoju w Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A. W latach 2018 – 2022 pełniła funkcję Dyrektora Departamentu Zarządzania Aktywami / Dyrektora Departamentu Nadzoru Korporacyjnego Spółek Krajowych w KGHM Polska Miedź S.A. Od roku 2019 do roku 2021 była Prezesem Zarządu Future 1 Sp. z o.o., a w 2016 roku – Dyrektorem Departamentu Korporacyjnego Nadzoru Właścicielskiego w Grupa Azoty S.A. Wcześniej, w latach 2011 – 2017, obejmowała stanowisko Głównego Specjalisty

2023 / 01

w Departamencie Inwestycji Kapitałowych / Nadzoru Właścicielskiego w KGHM Polska Miedź S.A. W okresie od roku 2008 do roku 2011 pełniła funkcję Dyrektora / Kierownika Departamentu Kontrolingu KGHM Ecoren S.A. W latach 2006 – 2008 związana była z Energetyka Sp. z o.o. jako Starszy Specjalista w Dziale Zarządzania Budżetem i Controllingu. Przedtem, od roku 2004 do roku 2006, była Inspektorem w Dziale Planowania i Analiz Ekonomicznych w MPK Sp. z o.o. we Wrocławiu. Dodatkowo zasiadała w Radach Nadzorczych, m.in.: Elektrownia Puławy Sp. z o.o., KGHM TFI S.A., KGHM Metraco S.A.

<https://pulawy.grupaazoty.com/relacje-inwestorskie/lad-korporacyjny/zarzad-spolki>

HARPER HYGIENICS

Andrzej Kowalski złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Zarządu i Dyrektora Finansowego.

Andrzej Kowalski posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie w międzynarodowej bankowości i usługach finansowych. Od 2017 roku jest niezależnym Doradcą i Konsultantem Finansowym. W latach 2016 – 2017 pracował jako Dyrektor Finansowy / Członek Komitetu Wykonawczego w G-Rock Ltd. Od roku 2013 do roku 2016 związany był z Heartwood Wealth Management Ltd również jako Dyrektor Finansowy. Wcześniej, w okresie 2010 – 2013 był Dyrektorem Finansowym / Risk Managerem Svenska Handelsbanken AB, a od 2007 roku do 2010 roku Dyrektorem Zarządzającym Handelsbanken Finans AB. W latach 2004 – 2007 pracował jako Dyrektor Finansowy / Risk Manager Svenska Handelsbanken, Rosja. Przedtem, od 2000 roku do 2004 roku, pełnił funkcję Dyrektora Finansowego Svenska Handelsbanken S.A., Polska. W okresie 1993 – 2000 obejmował różne stanowiska m.in. w Bank Staropolski S.A., Invest-Bank S.A., Bank Handlowy w Warszawie S.A., Rabobank Polska S.A.

<https://www.harperhygienics.com/o-firmie/o-nas/>

HOGAN LOVELLS

Wojciech Marchwicki został Partnerem.

Wojciech Marchwicki kieruje Praktyką Rozwiązywania Sporów w Warszawie. Posiada wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu skomplikowanych, wielowątkowych postępowań

2023 / 01

sądowych i arbitrażowych. Wspiera klientów w opracowywaniu strategii rozwiązywania sporów, a także zarządzaniu ryzykiem związanym z potencjalnymi roszczeniami. Brał udział w licznych postępowaniach przed sądami polskimi, a także sporach arbitrażowych w kraju i za granicą, zajmując się sporami w szeregu branż związanych przede wszystkim z nieruchomościami, infrastrukturą, projektami budowlanymi oraz w sektorze finansowym. Doradza klientom w postępowaniach karnych w sprawach gospodarczych, w szczególności dotyczących przestępstw gospodarczych. Doradzał spółkom w sprawach dotyczących odpowiedzialności cywilnej oraz procedur compliance. Jest zarówno Adwokatem w Polsce, jak i Radcą Prawnym w stanie Nowy Jork.

<https://www.hoganlovells.com/en/about-us>

ING BANK ŚLĄSKI

Aris Bogdaneris złożył rezygnację z funkcji Członka Rady Nadzorczej z dniem odbycia najbliższego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku.

Aris Bogdaneris od 2014 roku jest Członkiem Zarządu ING Bank (Amsterdam), odpowiedzialnym za obszar Bankowości detalicznej oraz obszar Pretendentów i Rynków wzrostu. W latach 2004 – 2015 pełnił funkcję Członka Zarządu, Dyrektora obszaru Bankowości Detalicznej oraz Wiceprezesa ds. Operacji w Raiffeisen Bank International (Wiedeń). Od roku 1998 do roku 2004 związany był z Budapest Bank jako CEO (AI), Dyrektor obszaru Bankowości Detalicznej, Wiceprezes ds. Operacji, Lider Six Sigma. W okresie 1995 – 1998 był Audytorem Wewnętrznym w General Electric, a od roku 1992 do roku 1995 Asystentem Bankowości Inwestycyjnej w ABN AMRO Bank (Budapeszt, Warszawa).

<https://www.ing.pl/o-banku/wladze>

LOGICENTERS POLAND

Magda Twarowska dołączyła do Spółki jako Head of Commercial.

2023 / 01

Magda Twarowska praktycznie od początku swojej kariery jest związana z sektorem logistycznym, najpierw w AXI Immo Group jako Senior Industrial & Logistic Leasing Consultant, a następnie w P3 jako Senior Leasing Manager oraz w późniejszym okresie jako Head of Leasing.

<http://www.logiccenters.com/pl/>

LUBELSKI WĘGIEL BOGDANKA

Kasjan Wyligała został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu.

Kasjan Wyligała posiada wieloletnie doświadczenie w organach korporacyjnych spółek handlowych, w tym publicznych i zagranicznych, zdobyte podczas zasiadania w Zarządach oraz Radach Nadzorczych. Z branżą wydobywczą związany jest od 2016 roku, gdy podjął pracę w Agencji Rozwoju Przemysłu, najpierw na stanowisku Doradcy Prezesa Zarządu, a następnie Dyrektora Biura Analiz Strategicznych. Począwszy od 2017 roku pracował dla KGHM Polska Miedź S.A. pełniąc funkcje, m.in. Dyrektora Naczelnego ds. Nadzoru Korporacyjnego oraz Dyrektora Departamentu Zarządzania Aktywami. W LW Bogdanka S.A. od 2022 roku pełnił najpierw funkcję Zastępcy Prezesa Zarządu ds. Operacyjnych, a następnie Zastępcy Prezesa Zarządu ds. Strategii i Rozwoju.

<https://lw.com.pl/zarzad>

MARS WRIGLEY POLSKA

Ewa Łapińska została nową Dyrektorką Sprzedaży.

Ewa Łapińska dotychczas związana była z Coca-Cola HBC, gdzie przez 18 lat zajmowała się rozwojem kategorii, budowaniem strategii biznesowych, marketingiem handlowym oraz sprzedażą i zarządzaniem kluczowymi klientami w Europie Środkowej, m.in. w Czechach, Słowacji, Rumunii, na Węgrzech oraz w Polsce.

<https://pol.mars.com/about>

2023 / 01

MBANK

Andreas Böger, Wiceprezes Zarządu ds. Finansów, złożył rezygnację z pełnionej funkcji. Rezygnacja nastąpi z dniem 30 kwietnia 2023 roku.

Andreas Böger przed powołaniem do Zarządu mBanku S.A. kierował Działem Corporate Finance w ramach grupy rozwoju i strategii Commerzbanku. Do jego obowiązków należało przygotowywanie bilansu strategicznego i zarządzania kapitałem grupy Commerzbank, a także inne zadania dotyczące finansów i działalności regulacyjnej. Prace w Commerzbanku rozpoczął w 2013 roku. Wcześniej, w latach 2007 – 2013, był Dyrektorem Zarządzającym Global Capital Markets oraz Capital Solutions Europe & CEEMEA w Deutsche Bank w Londynie. Przed wstąpieniem do Deutsche Bank we Frankfurcie, w 2003 roku, był Szefem Aktywów, Odpowiedzialności i Doradztwa Kapitałowego w HypoVereinsbank w Monachium, gdzie rozpoczął swoją karierę w 1994 roku.

<https://www.mbank.pl/o-nas/wladze/>

MEDICALGORITHMICS

Iwona Zatorska-Pańtak złożyła rezygnację z pełnionej funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Iwona Zatorska-Pańtak pracuje na stanowisku Dyrektora Biura Nadzoru Korporacyjnego w Grupie PZU S.A. W latach 2014 – 2021 była zatrudniona w Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. na stanowisku Dyrektora Działu Relacji Korporacyjnych, w międzyczasie również w Towarowej Giełdzie Energii S.A. na stanowisku Dyrektora Biura Zarządu. Od roku 2000 do roku 2014 była pracownikiem Ministerstwa Skarbu Państwa: Departamentu Spółek Kluczowych - od 2011 roku Naczelnikiem Wydziału, a wcześniej: Departamentu Projektów Strategicznych, Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Prywatyzacji II, Departamentu Instytucji Finansowych, Departamentu Funduszy Kapitałowych. Posiada wieloletnie doświadczenie w Radach Nadzorczych spółek kapitałowych. Aktualnie jest Członkiem Rady Nadzorczej Spółki RUCH S.A. W latach wcześniejszych była m.in. Wiceprzewodniczącą Rady Nadzorczej Towarowej Giełdy Energii S.A. (Członek Komitetu Nominacji i Wynagrodzeń, Członek Komitetu Regulacji i Ładu Korporacyjnego), Członkiem Rady Nadzorczej

2023 / 01

Agencji Rozwoju Przemysłu S.A., Członkiem Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedź S.A. (Przewodnicząca Komitetu Nominacji i Wynagrodzeń, Członek Komitetu Audytu) oraz Członkiem Rady Nadzorczej ENERGA S.A. (Członek Komitetu Audytu).

<https://www.medicalalgorithmics.pl/o-nas/w-skrocie/>

MENNICA POLSKA

Anna Ziętek została Dyrektorem Działu Marketingu i Komunikacji Marki. Poprzednio tę funkcję pełnił **Bartosz Grad**, który zakończył współpracę ze Spółką z końcem 2022 roku.

Anna Ziętek jest ekspertem w budowaniu oraz wdrażaniu strategii komunikacyjnych i marketingowych, zarządzaniu reputacją i wizerunkiem organizacji. Specjalizuje się też w opracowywaniu i wdrażaniu programów Employee Advocacy. Tworzy strategie EB oparte głównie na social mediach i promocji marek osobistych pracowników – akcentując ich pozycję ekspercką. Wcześniej pracowała w Polskim Radiu, Multimedia Polska / Vectra, Gedeon Richter i Audika.

<https://www.mennica.com.pl/o-nas>

MERCATOR MEDICAL

Wojciech Armuła został powołany do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Wojciech Armuła od 2008 roku jest zatrudniony w Addventure Sp. z o.o. W latach 2006 – 2008 związany był z Domem Maklerskim PENETRATOR S.A. pracując na stanowisku Analityka Finansowego. Był zaangażowany w realizację szeregu ofert publicznych na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie, m.in. Cyfrowy Polsat, Inteliwise, Rafako, Intersport Polska, Mercator Medical, Ailleron, Archicom, Nanogroup, ML System. Od roku 1999 do roku 2006 zatrudniony był w Polinvest Sp. z o.o. jako Konsultant, realizując i współrealizując projekty z zakresu wycen przedsiębiorstw, analizy opłacalności inwestycji, studia wykonalności projektów infrastrukturalnych. Od 2006 roku prowadzi zajęcia z zakresu analizy fundamentalnej i wyceny przedsiębiorstw w Krakowskiej Szkole Biznesu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. Był Ekspertem Zewnętrznym Ministerstwa Energii oraz Instytutu Nafty i Gazu z zakresu aspektów finansowych realizacji projektów energetycznych. W latach 2009 – 2015

2023 / 01

pełnił funkcję Eksperta Małopolskiego Centrum Przedsiębiorczości. Od 2015 roku jest również Coachem Komisji Europejskiej - konsulting i coaching finansowy dla SME. Dodatkowo od 2018 roku jest Członkiem Rady Nadzorczej ML SYSTEM S.A., pełniąc rolę przewodniczącego Komitetu Audytu. W okresie od 2017 roku do 2018 roku był Członkiem Rady Nadzorczej Mercator Medical S.A.

<https://pl.mercatormedical.eu/inwestorzy/wladze/rada-nadzorcza/>

MIRBUD

Stanisław Lipiec oraz **Piotr Halczak** zostali powołani do składu Rady Nadzorczej.

Stanisław Lipiec pracował na stanowisku Naczelnika Wydziału Dróg i Komunikacji Urzędu Miasta w Skierniewicach, a wcześniej również na stanowisku Inspektora Nadzoru Urzędu Dzielnicy Żoliborz w Warszawie. W swojej karierze zawodowej pełnił również funkcję Kierownika Obwodu Drogowego w Skierniewicach.

Piotr Halczak, w trakcie swojej kariery zawodowej, pracował w Wydziale Organizacji Kadr i Kontroli Urzędu Miejskiego w Lubinie, następnie w Wydziale Audytu, Nadzoru Właścicielskiego i Kontroli, a obecnie jest zatrudniony w Referacie Audytu i Kontroli. Ponadto posiada kilkunastoletnie doświadczenie w pełnieniu funkcji w organach nadzoru, m.in. Sunex S.A., Średzka Woda Sp. z o.o., OSiR Sp. z o.o., Średzkiej Komunikacji Publicznej Sp. z o.o., PKS w Nowym Sączu S.A., Przedsiębiorstwie Wodociągów Kanalizacji i Ciepłownictwa Sp. z o.o. w Przemkowie, Zakładach Chemicznych JALCHEM S.A., Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Grodzisku Mazowieckim, Przedsiębiorstwie Wodociągowo - Kanalizacyjnym Sp. z o.o. w Chocianowie, Zampol Sp. z o.o., Nadmorskiej Kolei Wąskotorowej Sp. z o.o. oraz Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Lubkowie Sp. z o.o.

<https://mirbud.pl/strony/rada-nadzorcza-mirbud>

2023 / 01

MOLECURE

Samson Fung został powołany na Członka Zarządu.

Samson Fung posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie w zakresie globalnego rozwoju klinicznego oraz rozwoju biznesu, które zdobył, m.in. pełniąc funkcje kierownicze w obszarze nauk biologicznych w wiodących światowych firmach biotechnologicznych i farmaceutycznych, takich jak Roche, Novartis, Pharmacia / Pfizer, Novo Nordisk i AstraZeneca. Był także Szefem Rozwoju Klinicznego oraz Interim CMO w czołowych firmach biotechnologicznych, takich jak Micromet (przejęty przez Amgen), Morphosys czy argenx. Z Molecule współpracuje od początku 2022 roku.

<https://molecule.com/pl/o-nas/>

MOSTOSTAL PŁOCK

Marcin Kondraszuk został powołany w skład Rady Nadzorczej.

Marcin Kondraszuk od 27 lat związany jest z obszarem organizacji i zarządzania spółkami, w tym notowanymi na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. W latach 1996 – 1998 związany był z Praktyczną Szkołą Innowacji, gdzie jako Konsultant brał udział w organizacji i szkoleniu pracowników przedsiębiorstw branży budowlanej, transportowej oraz FMCG w zakresie zarządzania organizacją, analizy finansowej oraz zarządzania personelem. Od roku 2003 do roku 2007 był Prokurentem, a następnie Wiceprezesem w spółce Towarowa Park Sp. z o.o., realizującej projekt deweloperski w centrum Warszawy. W latach 2003 – 2022 pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej Mieleckiego Przedsiębiorstwa Budowlanego S.A., a w okresie 2013 – 2014 - Członka Rady Nadzorczej REMAK S.A. Od 1998 roku związany jest z Mostostalem Warszawa S.A. W latach 2001– 2012 był Zastępcą, a następnie od 2006 Dyrektorem Biura Organizacyjno-Prawnego kierując obsługą prawną Spółki i realizując kompleksową obsługę jej organów. Od 2012 roku do 2018 roku zajmował stanowisko Dyrektora Biura Zarządu. Od 2018 roku jest Dyrektorem Biura Wsparcia Produkcji i Organizacji, kierując obszarem organizacyjnym Spółki, obszarem compliance, zarządzaniem roszczeniami, a także obsługą gwarancyjną zrealizowanych projektów. Od 2012 roku jest Prokurentem Mostostalu Warszawa S.A. Zasiada w Radach Nadzorczych AMK Kraków S.A., Mostostal Power Development Sp. z o.o.

<https://www.mostostal-plock.pl/firma>

2023 / 01

NORTON ROSE FULBRIGHT

Tomasz Rogalski został Partnerem.

Tomasz Rogalski od 2009 roku jest Radcą Prawnym, a od 2017 roku Doradcą Restrukturyzacyjnym. Ma ponad 18 lat doświadczenia zawodowego i jest związany z Norton Rose Fulbright od 2008 roku. Doradza przy różnorodnych projektach krajowych i transgranicznych oraz transakcjach bankowych i finansowych, a także ma doświadczenie w doradztwie, m.in. przy transakcjach energetycznych i infrastrukturalnych, finansowaniu nieruchomości, restrukturyzacji finansowej i postępowaniu upadłościowym, finansowaniu telekomunikacji i ogólnych transakcjach kredytowych. Koncentruje się również na usługach finansowych oraz FinTech.

<https://www.nortonrosefulbright.com/en-pl/about/our-firm>

OT LOGISTICS

Grzegorz Zubrzycki został powołany do pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu.

Grzegorz Zubrzycki w latach 1994 – 1997 pracował w DM Penetrator S.A. w Dziale Inwestycji Kapitałowych, a następnie w Departamencie Bankowości Inwestycyjnej. Od roku 1998 do roku 2001 był Doradcą Inwestycyjnym w Skarbiec TFI S.A., a następnie, w latach 2002 – 2003 PBK Ałut TFI S.A. Od 2003 roku odpowiedzialny za działalność inwestycyjną spółki ubezpieczeniowej KUKA S.A. Od 2006 roku do 2023 roku zatrudniony był w PTE Allianz Polska S.A. Początkowo był odpowiedzialny za inwestycje części akcyjnej Funduszu, w późniejszym okresie zostało mu powierzone stanowisko Dyrektora Departamentu Zarządzania Aktywami. W 2009 roku został powołany w skład Zarządu PTE jako Chief Investment Officer odpowiedzialny za działalność inwestycyjną Funduszu, a od roku 2012 Wiceprezes Zarządu.

<https://otlogistics.pl/relacje-inwestorskie/wladze-spolki/>

2023 / 01

POZNAŃSKA KORPORACJA BUDOWLANA PEKABEX

Marcin Szpak złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

<https://pekabex.pl/o-firmie/wladze-spolki/>

PEKAO BANK HIPOTECZNY

Piotr Pawliczak został powołany w skład Zarządu na stanowisko Prezesa Zarządu, pod warunkiem wyrażenia zgody na powołanie przez KNF. Do dnia wydania przez Komisję Nadzoru Finansowego wyżej wymienionej zgody, Piotr Pawliczak będzie pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu kierującego pracami Zarządu.

Piotr Pawliczak w ostatnich latach związany był zawodowo z Ministerstwem Finansów gdzie w latach 2015 – 2021 zdobywał doświadczenie przechodząc przez kolejne szczeble kariery zawodowej w administracji publicznej. Od 2018 roku do 2021 roku był Zastępcą Dyrektora Departamentu Rozwoju Rynku Finansowego w Ministerstwie Finansów, gdzie odpowiadał za regulacje dotyczące sektora bankowego oraz rynku kapitałowego. Następnie został powołany na stanowisko Zastępcy Dyrektora Departamentu Analiz i Sprawozdawczości w Ministerstwie Aktywów Państwowych sprawując nadzór nad Wydziałem Instytucji Finansowych. Doświadczenie zawodowe zdobywał również pracując w Urzędzie Komisji Nadzoru Finansowego. W 2022 roku został powołany do Rady Nadzorczej Banku Gospodarstwa Krajowego.

<https://www.pekaobh.pl/o-banku/wladze-banku.html>

PGE

Rafał Włodarski został powołany do pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu ds. Wsparcia i Rozwoju.

Rafał Włodarski jest Radcą Prawnym z kilkunastoletnim doświadczeniem w korporacyjnej oraz regulacyjnej obsłudze prawnej spółek sektora energetycznego polegającej na wsparciu spółek zarówno w ich bieżącej działalności, transakcjach, jak i wdrażaniu innowacyjnych rozwiązań oraz reprezentowaniu spółek w precedensowych postępowaniach. Posiada

2023 / 01

wieloletnie doświadczenie transakcyjne związane ze sprzedażą spółek (share deal) oraz aktywów (asset deal), jak również z ustalaniem zasad współpracy wspólników (joint venture) oraz przeprowadzaniu kompleksowych analiz due diligence polegających na identyfikowaniu ryzyk prawnych związanych z prowadzoną przez spółki działalnością. Do obszaru jego specjalizacji należy również doradztwo prawne na rzecz spółek sektora energetycznego oraz odbiorców energii elektrycznej w zakresie obecnej, jak i planowanej legislacji, w szczególności w związku z autoprodukcją z OZE / CHP, Corporate PPA oraz aukcjami OZE. Do stycznia 2023 roku pełnił funkcję Zastępcy Dyrektora Departamentu Nadzoru I w Ministerstwie Aktywów Państwowych, a przed dołączeniem do Ministerstwa Aktywów Państwowych współpracował z czołowymi kancelariami prawniczymi w Polsce, gdzie jako członek Zespołów Energy & Natural Resources, Corporate / M & A oraz Banking & Finance uczestniczył w szeregu kluczowych transakcji na polskim rynku. Ponadto, w okresie 2020 roku do 2023 roku, pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej ENEA S.A.

<https://www.gkpge.pl/grupa-pge/o-grupie/wladze>

PKN ORLEN

Janina Goss została powołana do składu Rady Nadzorczej.

Janina Goss w latach 1990 – 2003 była członkiem Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Łodzi, a od roku 1991 do roku 2003 była Radcą Prawnym w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska. W latach 2006 – 2009 zasiadała w Radzie Nadzorczej TVP S.A., w tym przez okres ok. 2 lat pełniła funkcję Przewodniczącej Rady Nadzorczej. W okresie od 2009 roku do 2010 roku była Członkiem Rady Nadzorczej Polskiego Radia S.A. Od 2012 roku jest Członkiem Zarządu w Spółce Srebrna Sp. z o.o. W latach 2016 – 2022 zasiadała w Radzie Nadzorczej BOŚ S.A., a od 2016 roku pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej PGE S.A.

<https://www.orlen.pl/pl/o-firmie/o-spolce/organy-i-struktura-spolki/rada-nadzorcza>

SHELL BUSINESS OPERATIONS

Grzegorz Mucha został nowym Dyrektorem Generalnym.

2023 / 01

Grzegorz Mucha pracuje dla Shell od 2009 roku. Przed nominacją pełnił rolę Managerską w dziale Global Customer Operations, zarządzając międzynarodowym zespołem pracującym w Polsce, Malezji i na Filipinach, zajmującym się działaniami strategicznymi z zakresu usprawniania struktury i procesów obsługi klienta. Karierę rozpoczynał w Banku Pekao S.A. jako Specjalista ds. Bankowości Korporacyjnej. Następnie zdobywał doświadczenie pracując w Polskiej Grupie Dealerów jako Zarządzający Działem Wsparcia Sprzedawców, na stanowisku Kierownika Działu Finansowego oraz dla IBM BTO w Krakowie jako Manager Operacyjny. W Shell od 2009 roku zajmował kolejno stanowiska Managerskie w działach: Customer Operations DACH, Customer Operations Excellence oraz Customer Operations Global Excellence. Od 2017 roku jest Członkiem Zespołu Liderkiego w Shell Business Operations w Krakowie (Center Leadership Team).

<https://www.shell.pl/o-shell/shell-business-operations-krakow.html>

SIEMENS POLSKA

Katarzyna Halwa, dotychczasowa CFO Siemens Mobility w Polsce, objęła dodatkowo funkcję CFO Siemens Polska.

Katarzyna Halwa w Siemensie pracuje od ponad 20 lat, czyli od początku swojej drogi zawodowej. Przez ten czas zdobyła rozległe doświadczenie w obszarze prawa, ekonomii oraz finansów. Zajmowała kierownicze stanowiska w Pionie Finansowym oraz Strategicznym w polskich oddziałach Siemens, a także w spółkach firmy w Niemczech oraz w Wielkiej Brytanii.

<https://new.siemens.com/pl/pl/o-firmie/o-nas/zarzad.html>

SKARBIEC HOLDING

Krzysztof Fabrykiewicz został powołany na stanowisko Członka Zarządu.

Krzysztof Fabrykiewicz zawodowo z rynkiem finansowym związany jest od 2005 roku specjalizując się w audycie wewnętrznym bankowości skarbowej, inwestycyjnej i korporacyjnej w Banku Zachodnim WBK S.A. (obecnie Santander Bank S.A.). Od 2007 roku zatrudniony w Spółce BZ WBK AIB Asset Management S.A., a od 2008 roku również w Spółce BZ WBK

2023 / 01

Towarzystwo Funduszy inwestycyjnych S.A. (obecnie Santander Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.), gdzie w randze Dyrektora, odpowiadał za obszar operacyjny oraz ryzyka inwestycyjnego, a w latach 2014 – 2020 pełnił funkcję Dyrektora ds. Zarządzania Ryzykiem Inwestycyjnym. Od 2021 roku jest zatrudniony w Spółce Skarbiec Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A., gdzie pełnił funkcję Dyrektora Departamentu Zarządzania Ryzykiem. Ma również kilkuletnie doświadczenie jako Nauczyciel Akademicki w zakresie ekonometrii i badań operacyjnych. Od 2022 roku jest Członkiem Zarządu Skarbiec TFI odpowiedzialnym za nadzór nad prowadzeniem ksiąg i sprawozdawczością towarzystwa i zarządzanych funduszy inwestycyjnych, nadzór nad systemem zarządzania ryzykiem i działalnością operacyjną oraz prowadzenie projektów rozwojowych w zakresie informatyzacji i digitalizacji.

<https://www.skarbiecholding.pl/spolka>

SSW PRAGMATIC SOLUTIONS

Robert Wodzyński, Tomasz Kwaśniewski oraz Marek Firlej dołączyli do grona Partnerów.

Robert Wodzyński specjalizuje się w kompleksowym doradztwie przy nabywaniu nieruchomości (w tym projektów greenfield i brownfield, a także zabudowanych nieruchomości magazynowych, przemysłowych, handlowych i biurowych), projektach z zakresu development management (DMA), transakcjach joint venture (JV), finansowaniu nieruchomości, a także umowach najmu powierzchni handlowych (retail), magazynowych, przemysłowych i biurowych. Doradza także w negocjacjach dokumentacji projektów budowlanych, takich jak umowy o prace projektowe, umowy o dzieło (także w formule B&D) oraz inne umowy o roboty budowlane. Uczestniczy w wielu projektach z zakresu nieruchomości i budownictwa. Jest także wiodącym Członkiem (właścicielem projektu) Zespołu złożonego z ekspertów SSW i Kyndryl (dawniej IBM), zajmującego się budową opartej na sztucznej inteligencji platformy do kompleksowej, w pełni zautomatyzowanej analizy dokumentów (Aquila Solutions).

Tomasz Kwaśniewski zajmuje się sprawami dotyczącymi bankowości, finansów i rynków kapitałowych. Doradza przy projektach finansowania dłużnego (zarówno po stronie wierzycieli, jak i dłużników), koncentrując się głównie na finansowaniach akwizycyjnych oraz w formule project finance. Oprócz finansowania new money, pracował także przy licznych projektach restrukturyzacyjnych. Pracował także nad projektami dotyczącymi kwestii

2023 / 01

regulacyjnych związanych z prawem instytucji finansowych. Uczestniczył między innymi w procesach uzyskiwania licencji bankowej, licencji krajowej instytucji płatniczej czy tworzeniu funduszy inwestycyjnych. Pracował również przy ofertach publicznych i wprowadzaniu spółek do obrotu na GPW, a także przy procesach delistingowych. Jego doświadczenie obejmuje także doradztwo przy transakcjach M&A dotyczących instytucji finansowych i spółek publicznych.

Marek Firlej przez niemal 10 lat pracował w Ministerstwie Finansów. Był Naczelnikiem Wydziału oraz prowadził prace legislacyjne m.in. w obszarze opodatkowania surowców naturalnych, GAAR oraz wymiany informacji podatkowych. Reprezentował Polskę na grupach roboczych OECD, m.in. zajmujących się wymianą informacji podatkowych oraz agresywnego planowania podatkowego. Był również Członkiem Zespołu odpowiedzialnego za wydawanie uprzednich porozumień cenowych. Doświadczenie w obszarze cen transferowych zdobywał także jako manager w jednej z firm z grona tzw. Wielkiej Czwórki oraz jako Dyrektor w jednej z dynamicznie rozwijających się kancelarii podatkowych.

<https://ssw.solutions/pl/zespol/>

STALEXPORT AUTOSTRADY

Andrzej Kaczmarek został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu, które obejmie z dniem 1 marca 2023 roku. Co więcej, również od dnia 1 marca bieżącego roku, będzie pełnił funkcję Prezesa Zarządu Spółki Stalexport Autostrada Małopolska.

Andrzej Kaczmarek od 2022 roku do lutego 2023 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu TAURON Inwestycje Sp. z o.o. W latach 2020 – 2021 obejmował to samo stanowisko w PILE Elbud S.A. W 2019 roku był Doradcą Zarządu MOSTOSTAL Warszawa S.A., a od roku 2017 do roku 2018 – Dyrektorem Generalnym w PSE Centralna Jednostka Inwestycyjna. Wcześniej, w latach 2016 – 2017, pełnił funkcję Prezesa Zarządu PSE Inwestycje S.A. Jednocześnie od roku 2016 do roku 2018 był Prokurentem w Polskie Sieci Elektroenergetyczne PSE S.A. W okresie 2015 – 2016 związany był z BUDIMEX S.A. jako Dyrektor ds. Rozwoju. Od 2009 roku do 2014 roku był Prezesem Zarządu Powiśle Park Sp. z o.o. (GK PGNiG S.A.), a w latach 2007 – 2014 Dyrektorem w Departamencie Doradztwa oraz Head of KPMG China Practice in Poland w KPMG Advisory. Od roku 2005 do roku 2007 pełnił funkcję Podsekretarza Stanu. Był Wiceministrem odpowiedzialnym za strategię i rozwój gospodarki, regulacje gospodarcze, innowacyjność, przedsiębiorczość, instrumenty wsparcia przedsiębiorstw, fundusze europejskie oraz

2023 / 01

dwustronne stosunki gospodarcze. Rok wcześniej pełnił funkcję Prezesa Zarządu w Fundacji Centrum Innowacji FIRE (grupa ARP S.A.). W latach 1997 – 2004 związany był z Ministerstwem Gospodarki, a dokładniej – Wydziałem Ekonomiczno-Handlowym Ambasady R.P. w Kanadzie jako I Radca (Ekonomiczno-Handlowy) oraz Szef WEH Kanada. Wcześniej, od roku 1994 do roku 1997, był Wiceprezesem Państwowej Agencji Inwestycji Zagranicznych PAIZ S.A., a rok wcześniej Prezesem Zarządu i Założycielem Krajowej Izby Gospodarczej Elektroniki – KIGE (obecnie KIGEiT). W latach 1988 – 1993 pracował w ITI Poland S.A. (wcześniej P.Z. ITI) jako Dyrektor Generalny - General Manager Electronics, Dyrektor Techniczny oraz Szef Serwisu Technicznego. Dodatkowo od 2022 roku jest Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Knauf Jaworzno III Sp. z o.o., a przedtem zasiadał w Radach Nadzorczych takich spółek, jak PGNiG GAZOPROJEKT S.A., Bank Gospodarstwa Krajowego, Mazowiecki Operator Systemu Dystrybucyjnego Sp. z o.o. (GK PGNiG S.A.) oraz Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości.

<https://www.stalexport-autostrady.pl/pl/o-spolce/profil-dzialalnosci>

STX NEXT

Ronald Binkowski został powołany na nowego Dyrektora Generalnego. Zastąpi on **Macieja Dziergwę**, który objął kierownicze stanowisko w Radzie Nadzorczej Spółki.

Ronald Binkowski ma prawie 30 lat doświadczenia w pracy na stanowiskach kierowniczych w firmach technologicznych w całej Europie. Przed dołączeniem do STX Next, w latach 2013 – 2018, był Dyrektorem Generalnym polskiego oddziału firmy Microsoft. Pełnił również funkcję Prezesa na Europę Środkową i Wschodnią w firmie Honeywell, gdzie kierował również Działem Automatyzacji Centrów Dystrybucji Inteligirated dla regionu EMEA.

<https://www.stxnext.com/>

TARCZYŃSKI

Tadeusz Trziszka wraz z końcem stycznia złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Tadeusz Trziszka od 1996 roku jest Członkiem Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego, a w latach 1996 – 2002 był Prorektorem ds. Rozwoju Uczelni i współpracy z zagranicą. Od 1997 roku jest

2023 / 01

Kierownikiem Katedry Technologii Surowców Zwierzęcych i zarządzania Jakością, a od 2002 roku – kierownikiem dwóch kierunków studiów podyplomowych Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu. W latach 2004 – 2005 był powołany przez Ministra Nauki i Informatyzacji na Eksperta w pilotażowym projekcie Foresight w dziedzinie „Zdrowie i Życie”. Natomiast od 2006 roku jest Ekspertem Regionalnej Sieci Naukowo-gospodarczej „Biotech”. Dodatkowo od 2006 roku jest Członkiem Rady Nadzorującej Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości, a do 2008 roku był Pełnomocnikiem Rektora ds. Współpracy z Gospodarką, Instytucjami Rządowymi i Samorządowymi Regionu. W latach 2007 – 2010 był Członkiem Zespołu specjalistycznego ds. Oceny Czasopism Naukowych przy Ministrze Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Ponadto od 2007 roku pełni funkcję Przewodniczącego Rady Klastra Nutribiomed.

<https://grupatarczynski.pl/o-nas/>

TEN SQUARE GAMES

Anna Idzikowska złożyła rezygnację z pełnienia funkcji w Zarządzie ze skutkiem na dzień 28 lutego 2023 roku.

Anna Idzikowska z Ten Square Games związana jest od 2014 roku, pełniąc szereg funkcji managerskich i tworząc kompetencje User Acquisition, Platform Relations, Product Marketing i Business Development. W 2014 roku dołączyła do Ten Square Games w roli Partnerships Manager i jeszcze w tym samym roku objęła funkcję Head of Business Development. Od roku 2015 do roku 2020 pełniła funkcję Head of Growth. W latach 2011 – 2014 odpowiadała za obszar Public Relations i Komunikacji w LG Electronic.

<https://tensquaregames.com/pl/inwestorzy/spolka/zarzadz/>

TOWER INVESTMENTS

Piotr Gańko zrezygnował z funkcji Członka Rady Nadzorczej. Nowym Członkiem Rady Nadzorczej został **Michał Wnorowski**.

2023 / 01

Piotr Gańko zawodowo związany był z przedsiębiorstwami operującymi na rynku motoryzacyjnym, a od 2006 roku zarządzał takowymi. Był Członkiem Zarządu Stowarzyszenia Dealerów BMW. Pełnił także rolę Wiceprezesa i Członka Zarządu Firmy BMW Fota Sp. z o.o. oraz Fota- Groblewski Sp. z o.o. Od 2013 roku jest większościowym udziałowcem oraz od 2017 roku Prezesem Range Capital Sp. z o.o., firmy zajmującej się doradztwem unijnym, finansowym, a także komercjalizacją nieruchomości. W latach 2006 – 2009 był Członkiem Rady Nadzorczej Lubawa S.A., a w okresie 2006 – 2007 Lentex S.A.

Michał Wnorowski to ekspert w dziedzinie corporate governance. Z rynkiem finansowym związany jest od 1995 roku. W latach 2012 – 2016 był Dyrektorem Inwestycyjnym Zarządzającym Portfelem Akcji Długoterminowych Grupy PZU, gdzie odpowiadał za największe projekty inwestycyjne w obszarze equity oraz koordynację inwestycji w tę klasę aktywów w całej Grupie PZU. Wcześniej był wieloletnim Dyrektorem Zespołu Analiz i Nadzoru Właścicielskiego w Grupie PZU odpowiedzialnym, m.in. za analizę i selekcję spółek do portfeli inwestycyjnych, a następnie nadzór nad spółkami portfelowymi. Posiada doświadczenie w zakresie zarządzania projektami inwestycyjnymi, analizy rynkowej, analizy przedsiębiorstw i wyceny ich wartości, zarządzania portfelem papierów wartościowych oraz nadzoru nad procesami fuzji i przejęć. Obecnie jest niezależnym Członkiem Rad Nadzorczych oraz Członkiem komitetów Audytu Spółek takich, jak PKP Cargo, Alumetal, Medicalgorithmics, Polwax. Wcześniej zasiadał w Radach Nadzorczych oraz Komitetach Audytu, m.in. Spółek Arteria, Voxel, Develia, Robyg, Enter Air, EMC Instytut Medyczny, Braster, Travelplanet.pl, Elektrobudowa, Armatura Kraków, ARM Property.

<https://towerinvestments.pl/#o-nas>

UNIBEP

Dariusz Kacprzyk złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Dariusz Kacprzyk przez wiele lat związany był z sektorem bankowym. Pracował m.in. w PKO BP, Banku BPH S.A., Banku Pekao S.A., mBank S.A., a w latach 2013 – 2016 pełnił funkcję Prezesa Zarządu w Banku Gospodarstwa Krajowego. Od roku 2016 do roku 2018 był Prezesem Zarządu w MCX Telecom Sp. z o.o. oraz MCX Systems Sp. z o.o. W swojej karierze pełnił również funkcję Kuratora w Banku BPS S.A. Posiada wieloletnie doświadczenia z pracy w Radach Nadzorczych spółek w kraju i za granicą.

<https://unibep.pl/o-firmie.html>

2023 / 01

UNIMA 2000 SYSTEMY TELEINFORMATYCZNE

Wojciech Włodarczyk, Członek Rady Nadzorczej, został oddelegowany do czasowego wykonywania czynności Prezesa Zarządu na okres trzech miesięcy.

Wojciech Włodarczyk od 2010 roku prowadzi własną działalność, a od 2018 roku jest Wykładowcą na Studiach Podyplomowych Wydziału Funkcjonowania Rynków Energii w Wyższej Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. W latach 2017 – 2020 pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej, Członka Komitetu Audytu i Komitetu ds. Wynagrodzeń w Spółce Grupa Kęty S.A. Od 2012 roku do 2019 roku był Członkiem i Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Ceramika Nowa Gala S.A. Jednocześnie, w okresie 2012 – 2018, pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej oraz był delegowany do czasowego pełnienia funkcji Prezesa Zarządu (2017 rok) w Spółce Qumak S.A. Od 2010 roku do 2015 roku związany był z Voxel S.A., gdzie pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej oraz, w 2016 roku, został oddelegowany do czasowego pełnienia funkcji Członka Zarządu. Dodatkowo, w tym samym czasie, był Przewodniczącym Rady Nadzorczej w Projprzem S.A. W latach 2008 – 2009 był Członkiem Zarządu, Prezesem Zarządu, Członkiem Rady Nadzorczej i Przewodniczącym Rady Nadzorczej w Spółce Operator Logistyczny Paliw Płynnych Sp. z o.o. (w spółkach zależnych Naftoserwis Sp z o.o., Naftor Sp. z o.o.). W 2008 roku pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej oraz Przewodniczącego Komitetu ds. Wynagrodzeń w Ciech S.A., a rok wcześniej – obejmował stanowisko Senior Experta w Departamencie Doradztwa Biznesowego w Spółce Doradztwo Gospodarcze DGA S.A. Od roku 2005 do roku 2007 zajmował stanowisko Senior w Dziale Business Advisory, Grupa Oil, Gas and Chemicals w spółce Ernst & Young, a w latach 1999 – 2005 pełnił funkcję Zastępcy Dyrektora w Biurze Strategii ds. Projektów Strategicznych, Kierownika Projektów Strategicznych, Kierownika Biura Kontaktów z Inwestorami oraz Starszego Analityka w Biurze Kontaktów z Inwestorami w Spółce PKN Orlen S.A. W okresie 2000 – 2008 był Przewodniczącym i Członkiem Rady Nadzorczej w Grupie Kapitałowej PKN Orlen – S.U. (Sanatorium Uzdrowskie) Krystynka Sp. z o.o. Natomiast od 1997 roku do 1999 roku pełnił funkcję Kierownika Metali Szlachetnych w Departamencie Ekonomicznym i Planowania Finansowego w Spółce Mennica Państwowa S.A. Wcześniej, w latach 1994 – 1997 pracował jako Starszy Księgowy Papierów Wartościowych, Kierownik Rynku Pierwotnego oraz Licencjonowany przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych (KDPW) Księgowy Papierów Wartościowych.

<https://unima2000.pl/zarząd-i-rada-nadzorcza-unima-2000-systemy-teleinformatyczne-s-a/>

2023 / 01

VIVID GAMES

Jarosław Wojczakowski złożył rezygnację z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu ze skutkiem na dzień 28 lutego 2023 roku. Prezes Zarządu przekaze swoje obowiązki drugiemu Członkowi Zarządu - **Piotrowi Gamracemu**.

Jarosław Wojczakowski z branżą jest związany od blisko 20 lat, najpierw jako Programista i Twórca na Demoscenie, później Założyciel i Członek Zarządu Vivid Games. W Vivid Games od początku odpowiedzialny jest przede wszystkim za nadzór i rozwój technologiczny. W 2021 roku został Prezesem Spółki.

Piotr Gamracy od 2009 roku związany jest z branżą gier wideo. Jako Producent i Studio Manager w Sointeractive, zbudował Studio wspierające branżę gier wideo w produkcji motion capture oraz cinematics. W późniejszym okresie pełnił funkcje kierownicze w m.in. Alwernia Studios Sp. z o.o., Alwernia Action Sp. z o.o. czy Netent Poland Sp. z o.o., gdzie stworzył studio gier kasynowych i współtworzył globalną strategię developmentu dla czterech oddziałów (Getheborg, Kraków, Stockholm i Kijów). Członek Rady Nadzorczej Simteract S.A. oraz Mentor w startupach Swipers Games, Pocket Fun i Gateway VR Studio.

<https://vividgames.com/ir/spolka/zarzad>

WKB WIERCIŃSKI, KWECIŃSKI, BAEHR

Agnieszka Wiercińska-Krużewska i **Aleksander Sławicki** zostali Partnerami Zarządzającymi. Wspólnie zastąpią na tym stanowisku **Jerzego Baehra**.

Agnieszka Wiercińska-Krużewska jest współzałożycielką kancelarii utworzonej w 2004 roku. Kieruje w niej Zespołem Prawa Własności Intelektualnej i Prawa Technologii, Mediów i Telekomunikacji. Współpracuje także z Zespołem Fuzji i Przejęć. Specjalizuje się w prawie: autorskim, własności przemysłowej, prasowym, konsumenckim, czynów nieuczciwej konkurencji, ochrony danych osobowych i dóbr osobistych oraz domen internetowych, a także marketingu produktów wrażliwych i gier hazardowych. Doradza krajowym firmom w sprawach ekspansji międzynarodowej. Prowadzi sprawy klientów prywatnych. Obsługuje transakcje nabycia spółek na rynku prywatnym. Reprezentuje strony w postępowaniach sądowych i polubownych. Wcześniej przez siedem lat była Prawniczką kancelarii Wardyński i Wspólnicy.

2023 / 01

Aleksander Stawicki kieruje w kancelarii Zespołem Prawa Konkurencji i Konsumentckiego. Specjalizuje się w tych właśnie dziedzinach prawa, w zakresie zgodności działalności przedsiębiorstw z ich regulacjami. Kierował wdrażaniem w firmach polityki *compliance*. Reprezentuje strony postępowań przed organami ochrony konkurencji, organami regulacyjnymi, sądami w sprawach z zakresu ochrony konkurencji, ochrony zbiorowych interesów konsumentów oraz zwalczania nieuczciwej konkurencji. W kancelarii pracuje od 2004 roku.

Jerzy Baehr kieruje w kancelarii Zespołem Prawa Energetycznego. Specjalizuje się w prawie: energetycznym, zamówień publicznych, antymonopolowym i komunalnym. W kancelarii pracuje od jej utworzenia, od 19 lat. Wcześniej przez rok był Prawnikiem kancelarii Domański Zakrzewski Palinka. Przedtem przez trzy lata pracował w kancelarii D. Janczak i Wspólnicy, stowarzyszonej z firmą doradczą Ernst & Young, a przez osiem lat – w kancelarii Bonus.

<https://wkb.pl/zespol/>

ZPC OTMUCHÓW

Do Zarządu Spółki nowej kadencji, z dniem 1 lutego 2023 roku, zostali powołani dotychczasowi Członkowie – **Marcin Kukliński, Monika Butz** oraz **Nurettin Aktaş**.

Marcin Kukliński od 2017 roku związany jest z Grupą Otmuchów, a od 2022 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu ZPC Otmuchów S.A. W okresie od 2017 roku do 2022 roku był Kierownikiem Zakupów i Logistyki z doświadczeniem w branży FMCG – w ramach wydatków pośrednich i bezpośrednich, zarządzający międzynarodowymi i lokalnymi zespołami w Europie Północnej i Środkowej oraz znacznymi budżetami zakupowymi. Zarządzał od początku do końca kilkoma projektami outsourcingowymi dotyczącymi współprodukcji i konfekcjonowania produktów spożywczych. Posiada doświadczenie w zarządzaniu dostawcami usług profesjonalnych, wydatków bezpośrednich, co-manufacturing i co-packingu, rynków towarowych, zarządzaniu kategoriami, negocjacji kontraktowych na poziomie lokalnym i regionalnym, budowaniu i wdrażaniu oraz polityki i narzędzi zakupowych, procesach P2P. W latach 2016 – 2017 był Konsultantem Biznesowym w Słodkie Hawo, a rok wcześniej – Dyrektorem Działu Zamówień Publicznych i Rozwoju w CEDC International. Od roku 2010 do roku 2015 związany był z Lotte Wedel, gdzie najpierw obejmował stanowisko Dyrektora Działu Zaopatrzenia, a następnie Dyrektora Działu Eksportu. W okresie 1994 – 2009 pracował w Cadbury plc, jako Head of

2023 / 01

Procurement, Customer Service Manager, Global Category Manager oraz Kierownik ds. Zamówień Operacyjnych.

Monika Butz d 2009 roku związana jest z Grupą Otmuchów, a od 2022 roku pełni funkcję Członka Zarządu ZPC Otmuchów S.A. W latach 2020 – 2022 była Dyrektorem Finansowym / Głównym Księgowym, a od roku 2017 do roku 2020 - Główną Księgową. Dodatkowo od 2010 roku pełni funkcję IR Managera. Wcześniej, w latach 2013 – 2019, pracowała jako Główna Księgowa w Victoria Sweet, a od roku 2015 do roku 2017 – Zastępcą Głównego Księgowego w ZPC Otmuchów S.A., gdzie w okresie 2009 – 2015 była Księgową.

Nurettin Aktaş od 2022 roku pełni funkcję Członka Zarządu ZPC Otmuchów S.A. Jednocześnie jest Konsultantem ds. Łańcucha Dostaw w Kervan Gida. W latach 2015 – 2022 był Dyrektorem Generalnym zakładu produkującego wyroby cukiernicze KBF LLC. Wcześniej, od roku 2012 do roku 2013, pracował na stanowisku Regionalnego Kierownika Sprzedaży Kervan Gida w WNP i krajach bałtyckich. W okresie 2010 – 2012 był Dyrektorem ds. Eksportu w tureckim konglomeracie spożywczym Yildiz Holding / KBF i Hamle. Od roku 2003 do roku 2010 pracował jako Dyrektor ds. Sprzedaży w Yildiz Holding / KBF, a w latach 2001 – 2003 był Kierownikiem Sprzedaży w Yildiz Holding / Hamle. Wcześniej, od roku 2000 do roku 2001 obejmował stanowisko Managera Krajowego w Istanbul Gida Dis Ticaret. Wcześniej był również Dyrektorem Generalnym w Ulker.

<https://www.grupaotmuchow.pl/wladze.php>

2023 / 01

Czasopismo Przegląd
Zmiany Personalne
Korporacje. Finanse. Prawo.

01 / 2023, Warszawa, styczeń 2023 roku.

Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism
Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY
Ireneusz Małek

WYDAWCA
Malek Recruitment

+48 22 827 31 94
office@MALEKrecruitment.com

